
 

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Перша сесія восьмого скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про обрання секретаря Слобожанської  

селищної ради (виконкому) 

 

 

 

 

Розглянувши пропозицію Слобожанського селищного голови Івана Камінського 

та заслухавши повідомлення лічильної комісії про результати таємного голосування щодо 

обрання секретаря Слобожанської селищної ради (виконкому), відповідно до пункту 4 частини 

першої статті 26, пункту 4 частини четвертої статті 42, абзацу першого частини першої статті 

50, частини першої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», абзацу 

третього частини першої статті 10 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

1. Затвердити протокол № 2 засідання лічильної комісії Слобожанської селищної ради 

про результати голосування щодо обрання секретаря Слобожанської селищної ради 

(виконкому) (додається). 

2. Обрати секретарем Слобожанської селищної ради (виконкому) ЛАГОДУ Людмилу 

Василівну - депутата Слобожанської селищної ради, на строк повноважень Слобожанської 

селищної ради.  

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                    І.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради                              Л.Лагода 

 

 

смт Слобожанське 

05 листопада 2020 року 

4-1/VІІІ 


	Перша сесія восьмого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

